
 Bevinding Witte wijnen Inhoud Aantal ex.BTW in.BTW Nr.
 Le Perlé - Blanc 0,75 l  € 6,57 € 7,95 1

Loin de L’Oeil     
 Tarani Sauvignon Blanc  0,75 l  € 5,74 € 6,95 2

100% Sauvignon Blanc    
 630 Blanc Sec     (ex ETC blanc sec) 0,75 l  € 6,07 € 7,35 3

Sauvignon Blanc - Chardonnay - Viognier    
 Prestige Blanc Sec  0,75 l  € 6,40 € 7,75 4

100% Sauvignon Blanc    
 Prestige Blanc SEC - DEMI 0,375 l 0,375 l  € 5,08 € 6,15 5

100% Sauvignon Blanc    
 Tarani Chardonnay  Réserve 0,75 l  € 6,57 € 7,95 6

100% Chardonnay    
 Far.From.The.Eye 0,75 l  € 6,57 € 7,95 7

100% Loin de L’oeil     
 Tradition Sec In Sarra  0,75 l  € 7,40 € 8,95 8

45% Loin de l’Oeuil - 45% muscadelle - 10% mauzac    
 Premières Terrasses  0,75 l  € 8,22 € 9,95 9

Chardonnay - Colombard    
 Insolo Chardonnay 0,75 l  € 7,85 € 9,50 10

100% Chardonnay (6 maanden sur lies fi nes)    
 Insolo Muscat Sec  0,75 l  € 7,85 € 9,50 11

100% Muscat à petit grains (6 maanden sur lies fi nes)     
 Passion  0,75 l  € 8,22 € 9,95 12

Loin de l’Oeil - Sauvignon Blanc     
 Nouveaux Chemins - Blanc (BIO) 0,75 l  € 9,05 € 10,95 13

Sauvignon Blanc - Chardonnay - Viognier    
 Cuvée Chardonnay  0,75 l  € 9,71 € 11,75 14

100% Chardonnay     
 Astrolab Loin De L’oeil  0,75 l  € 10,54 € 12,75 15

100% Loin de L’oeil     
 Mauzac  0,75 l  € 10,62 € 12,85 16

100% Mauzac     
 La Cigarelle  0,75 l  € 11,16 € 13,5 17

100% Chardonnay    
 Le Mas Blanc  0,75 l  € 14,46 € 17,50 18

100% Sauvignon Blanc     
     

 Bevinding Mousserende wijnen Inhoud Aantal ex.BTW in.BTW Nr.
  Cava MVSA Brut  0,75 l  € 8,22 € 9,95 91

30% Macabeo - 40% Xarel-Lo - 30% Parellada    
 CAVA MVSA brut DEMI  0,375l 0,375 l  € 4,42 € 5,35 92
 CAVA MVSA brut MAGNUM  1,5l 1,50 l  € 19,83 € 24,00 93
 CAVA MVSA brut  JÉROBOAM  3l 3,00 l  € 70,25 € 85,00 94
 CAVA MVSA brut MÉTHUSALEM   6l 6,00 l  € 177,69 € 215,00 95
 Cava MVSA Rosé  0,75 l  € 8,22 € 9,95 96

70% Garnacha - 30% Monastrell    
 Cava MVSA Reserva Brut 0,75 l  € 9,88 € 11,95 97

30% Macabeo, 40% Xarel-Lo, 30% Parellada    
 Hmmm 0,75 l  € 10,33 € 12,50 98

Mauzac    
 Methode Ancestrale Tauziès  0,75 l  € 10,70 € 12,95 99

100% Mauzac    
 Blanc de Blanc 0,75 l  € 13,18 € 15,95 100

100% Chardonnay     0
     
    
 Zoete wijnen Inhoud Aantal ex.BTW in.BTW
 Fleur Des Coteaux Doux -Rosé   0,75 l  € 6,40 € 7,75 101

100% Muscat de Hambourg    
 Croix Saint Salvy 0,75 l  € 7,23 € 8,75 102

Loin de l’oeil - muscadelle     
 Prestige Blanc Doux 0,75 l  € 7,85 € 9,50 103

100% Sauvignon Blanc    
 Prestige Blanc Doux - DEMI   0,375 l 0,375 l  € 5,74 € 6,95 104
 Tradition Doux In Sarra  0,75 l  € 8,22 € 9,95 105
 Passion  0,5l 0,5 l  € 10,12 € 12,25 106

Loin de l’Oeil - Sauvignon Blanc    
 Dernières Terrasses 0,75 l  € 10,70 € 12,95 107

100% Chardonnay     
 Alice  0,75 l  € 12,60 € 15,25 108

100% Chardonnay houtgelagerd    
     

Overige    Aantal ex.BTW in.BTW
 Jus de Raisin pétillant (kinderchampagne)   € 4,75 € 5,75 111

100% Chasselas / of Semillon    

 Houten wijnschuifkist met deksel voor MAGNUM (1,5L)  € 4,92 € 5,95 112
 Houten scharnierkist voor MAGNUM (1,5L) - MOUSEREND  € 6,20 € 7,50 113
 Houten wijnschuifkist met deksel voor JEROBOAM (3L)  € 15,29 € 18,50 114

 Bevinding Witte wijnen Inhoud Aantal ex.BTW in.BTW
Tarani Sauvignon Blanc  0,75 l  € 5,74 € 6,95
100% Sauvignon Blanc    

 630 Blanc Sec (ex ETC blanc sec) 0,75 l  € 6,07 € 7,35
Sauvignon Blanc - Chardonnay - Viognier    

 Prestige Blanc Sec  0,75 l  € 6,40 € 7,75
100% Sauvignon Blanc    

 Prestige Blanc SEC - Demi  0,375 l  € 5,08 € 6,15
100% Sauvignon Blanc    
Le Perlé - Blanc 0,75 l  € 6,57 € 7,95
Loin de L’Oeil    

 Tarani Chardonnay  Réserve 0,75 l  € 6,57 € 7,95
100% Chardonnay    

 Far.From.The.Eye 0,75 l  € 6,57 € 7,95
100% Loin de L’oeil     

 Tradition Sec In Sarra  0,75 l  € 7,40 € 8,95
45% Loin de l’Oeuil - 45% muscadelle - 10% mauzac    

 Premières Terrasses  0,75 l  € 8,22 € 9,95
Chardonnay - Colombard    

 Insolo Chardonnay 0,75 l  € 7,85 € 9,50
100% Chardonnay (6 maanden sur lies fi nes)    

 Insolo Muscat Sec  0,75 l  € 7,85 € 9,50
100% Muscat à petit grains (6 maanden sur lies fi nes)    

 Passion  0,75 l  € 8,22 € 9,95
Loin de l’Oeil - Sauvignon Blanc     

 Nouveaux Chemins - Blanc (BIO) 0,75 l  € 9,05 € 10,95
Sauvignon Blanc - Chardonnay - Viognier    

 Cuvée Chardonnay  0,75 l  € 9,71 € 11,75
100% Chardonnay     

 Astrolab Loin De L’oeil  0,75 l  € 10,54 € 12,75
100% Loin de L’oeil     

 Mauzac  0,75 l  € 10,62 € 12,85
100% Mauzac     

 La Cigarelle  0,75 l  € 11,16 € 13,50
100% Chardonnay    

 Le Mas Blanc  0,75 l  € 14,46 € 17,50
100% Sauvignon Blanc     
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Ontdek hier ons mooie assortiment wijnen

������
zalige smaken

��������
pure delicatesse

��������
rustig genieten

������
het goede leven

Naam:  

Bedrijf: 

Adres:

E-mail:

Tel./GSM:  

BTW-nr:  

Naam:  Naam:  

E-mail:E-mail:

Tel./GSM:  Tel./GSM:  

BTW-nr:  BTW-nr:  

 Bevinding Mousserende wijnen Inhoud Aantal ex.BTW in.BTW
  Cava MVSA Brut  0,75 l  € 8,22 € 9,95

30% Macabeo - 40% Xarel-Lo - 30% Parellada    
 CAVA MVSA brut Demi   0,375 l  € 4,42 € 5,35
 CAVA MVSA brut Magnum 1,50 l  € 19,83 € 24,00
 CAVA MVSA brut  Jéroboam  3,00 l  € 70,25 € 85,00
 CAVA MVSA brut Méthusalem 6,00 l  € 177,69 € 215,00
 Cava MVSA Rosé  0,75 l  € 8,22 € 9,95

70% Garnacha - 30% Monastrell    
 Cava MVSA Reserva Brut 0,75 l  € 9,88 € 11,95

30% Macabeo, 40% Xarel-Lo, 30% Parellada    
 Hmmm 0,75 l  € 10,33 € 12,50

Mauzac    
 Methode Ancestrale Tauziès  0,75 l  € 10,70 € 12,95

100% Mauzac    
 Blanc de Blanc 0,75 l  € 13,18 € 15,95

100% Chardonnay     
     
    
 Zoete wijnen Inhoud Aantal ex.BTW in.BTW
 Fleur Des Coteaux Doux -Rosé   0,75 l  € 6,40 € 7,75

100% Muscat de Hambourg    
 Croix Saint Salvy 0,75 l  € 7,23 € 8,75

Loin de l’oeil - muscadelle     
 Prestige Blanc Doux 0,75 l  € 7,85 € 9,50

100% Sauvignon Blanc    
 Prestige Blanc Doux - Demi  0,375 l  € 5,74 € 6,95
 Tradition Doux In Sarra  0,75 l  € 8,22 € 9,95
 Passion  0,5l 0,5 l  € 10,12 € 12,25

Loin de l’Oeil - Sauvignon Blanc    
 Dernières Terrasses 0,75 l  € 10,70 € 12,95

100% Chardonnay     
 Alice  0,75 l  € 12,60 € 15,25

100% Chardonnay houtgelagerd    
     

Overige    Aantal ex.BTW in.BTW
 Jus de Raisin pétillant (kinderchampagne)   € 4,75 € 5,75

100% Chasselas / of Semillon    

 Houten wijnschuifkist met deksel voor MAGNUM (1,5L)  € 4,92 € 5,95
 Houten scharnierkist voor MAGNUM (1,5L) - MOUSEREND  € 6,20 € 7,50
 Houten wijnschuifkist met deksel voor JEROBOAM (3L)  € 15,29 € 18,50

Ontdek ook onze 
plek onder de zon
Heel wat jaren geleden zijn wij tijdens een vakantie gestrand
in Cazes-Mondenard, een dorpje in het mooie Frankrijk. De rust, 
het lekkere eten/drinken en de mooie natuur maakten dat we al 
heel snel verliefd werden op de prachtige streek. De diepe 
connectie met de regio, gaf ons in 2010 dat laatste duwtje in 
de rug om onze droom na te jagen.

Vandaag vormen wij samen het kloppend hart achter Quercy. We 
hebben de laatste jaren met man en macht gewerkt om ons eigen 
stukje paradijs daar op te bouwen. Onze focus ligt hierbij 
vooral op de ‘zalige smaken’ van wijn, de ‘pure delicatesse’
van truffels en het ‘heerlijk genieten’ tijdens een vakantie.

Ontdek meer op www.quercy.be



	 Les Galets d’Olt	 0,75 l		  € 6,82	 € 8,25	 52 
	 100% Malbec				  
	 Aline 	 0,75 l		  € 9,50	 € 11,50	 53	
10% cabernet Franc, 30% merlot, 60% Syrah 				  
	 Passion 	 0,75 l		  € 8,22	 € 9,95	 54 
	 Braucol - Syrah - Merlot  				  
	 Haute Capitôle	 0,75 l		  € 8,47	 € 10,25	 55 
	 100% Negrette 				  
	 Manifeste - La juste Mesure  (Eik) (ex Peyre Farinière)	 0,75 l		  € 8,68	 € 10,50	 56 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Merlot				  
	 Syrah 	 0,75 l		  € 9,30	 € 11,25	 57 
	 100%  syrah				  
	 Cabernet Franc 	 0,75 l		  € 8,47	 € 10,25	 58 
	 100% Cabernet Franc				  
	 Manifeste - Le Bon Temps     (ex Collection)	 0,75 l		  € 9,50	 € 11,50	 59 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Merlot				  
	 Saint André 	 0,75 l		  € 10,12	 € 12,25	 60 
	 99,9% Braucol - 0,1% Duras				  
	 Louise 	 0,75 l		  € 8,68	 € 10,50	 61 
	 40% Cabernet Franc - 60% Tannat				  
	 Domaine de Pialentou    (BIO)	 0,75 l		  € 9,30	 € 11,25	 62 
	 Braucol - Syrah - Merlot - Cabernet 				  
	 Mas des Anges Rouge 	 0,75 l		  € 9,71	 € 11,75	 63 
	 60% merlot - 30% cabernet Sauvignon - 10% tannat				  
	 M De Montels 	 0,75 l		  € 9,50	 € 11,50	 64 
	 95% Tannat- 5% Cabernet Franc 				  
	 Astrolab Cahors 	 0,75 l		  € 10,54	 € 12,75	 65 
	 100% Malbec 				  
	 Cuvée du millénaire - VIN DU TSAR 	 0,75 l		  € 13,02	 € 15,75	 66 
	 60% Merlot - 40% Malbec 				  
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Demi  	 0,375 l		  € 6,57	 € 7,95	 67
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Magnum   	 1,5 l		  € 27,27	 € 33,00	 68
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Jéroboam	 3,0 l		  € 54,55	 € 66,00	 69
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Méthusalem	 6,0 l		  € 109,09	 € 132,0 	 70
	 Alexandre	 0,75 l		  € 12,60	 € 15,25	 71 
 	 100% Malbec (jeunes vignes de Bovila)
	 Conquista 	 0,75 l		  € 10,95	 € 13,25	 72 
	 100% Malbec				  
	 Serre De Bovila 	 0,75 l		  € 15,08	 € 18,25	 73 
	 100% Malbec 				  
	 Serre De Bovila Magnum    1,5 l	 1,5 l		  € 30,99	 € 37,50	 74
	 Château de Cayx 	 0,75 l		  € 15,66	 € 18,95	 75 
	 100% Malbec 				  
	 Le Mas Rouge 	 0,75 l		  € 20,45	 € 24,75	 76 
	 Cabernet Franc - Malbec 				  
	 Cuvée Majesté 	 0,75 l		  € 26,65	 € 32,25	 77 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T2	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25	 78 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T3	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25	 79 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T4	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25	 80 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T7	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25	 81 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T8	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25	 82 
	 100% Malbec 				  
	 In Vinum 	 0,75 l		  € 32,44	 € 39,25	 83 
	 99,9% Braucol - 0,1% Duras 				  
	 Magnum Aquarelle num 1 - MAGNUM	 1,5 l		  € 33,47	 € 40,50	 84
	 100% Malbec 				  
	 Magnum Aquarelle num 2 - MAGNUM	 1,5 l		  € 33,47	 € 40,50	 85
	 100% Malbec 				  

	  	 Inhoud	 Aantal	 ex.BTW	 in.BTWNr.

	 Les Galets d’Olt	 0,75 l		  € 6,82	 € 8,25 
	 100% Malbec				  
	 Aline 	 0,75 l		  € 9,50	 € 11,50 
	 10% cabernet Franc, 30% merlot, 60% Syrah 				  
	 Passion 	 0,75 l		  € 8,22	 € 9,95 
	 Braucol - Syrah - Merlot  				  
	 Haute Capitôle	 0,75 l		  € 8,47	 € 10,25 
	 100% Negrette 				  
	 Manifeste - La juste Mesure  (Eik) (ex Peyre Farinière)	 0,75 l		  € 8,68	 € 10,50 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Merlot				  
	 Syrah 	 0,75 l		  € 9,30	 € 11,25 
	 100%  syrah				  
	 Cabernet Franc 	 0,75 l		  € 8,47	 € 10,25 
	 100% Cabernet Franc				  
	 Manifeste - Le Bon Temps (ex Collection)	 0,75 l		  € 9,50	 € 11,50 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Merlot				  
	 Saint André 	 0,75 l		  € 10,12	 € 12,25 
	 99,9% Braucol - 0,1% Duras				  
	 Louise 	 0,75 l		  € 8,68	 € 10,50 
	 40% Cabernet Franc - 60% Tannat				  
	 Domaine de Pialentou (BIO)	 0,75 l		  € 9,30	 € 11,25 
	 Braucol - Syrah - Merlot - Cabernet 				  
	 Mas des Anges Rouge 	 0,75 l		  € 9,71	 € 11,75 
	 60% merlot - 30% cabernet Sauvignon - 10% tannat				  
	 M De Montels 	 0,75 l		  € 9,50	 € 11,50 
	 95% Tannat- 5% Cabernet Franc 				  
	 Astrolab Cahors 	 0,75 l		  € 10,54	 € 12,75 
	 100% Malbec 				  
	 Cuvée du millénaire - VIN DU TSAR 	 0,75 l		  € 13,02	 € 15,75 
	 60% Merlot - 40% Malbec 				  
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Demi  	 0,375 l		  € 6,57	 € 7,95
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Magnum   	 1,5 l		  € 27,27	 € 33,00
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Jéroboam	 3,0 l		  € 54,55	 € 66,00
	 Cuvée Millenaire - Vin du Tsar - Méthusalem	 6,0 l		  € 109,09	 € 132,00
	 Alexandre	 0,75 l		  € 12,60	 € 15,25 
 	 100% Malbec (jeunes vignes de Bovila)
	 Conquista 	 0,75 l		  € 10,95	 € 13,25 
	 100% Malbec				  
	 Serre De Bovila 	 0,75 l		  € 15,08	 € 18,25 
	 100% Malbec 				  
	 Serre De Bovila - Magnum 	 1,5 l		  € 30,99	 € 37,50
	 Château de Cayx 	 0,75 l		  € 15,66	 € 18,95 
	 100% Malbec 				  
	 Le Mas Rouge 	 0,75 l		  € 20,45	 € 24,75 
	 Cabernet Franc - Malbec 				  
	 Cuvée Majesté 	 0,75 l		  € 26,65	 € 32,25 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T2	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T3	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T4	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T7	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25 
	 100% Malbec 				  
	 Terroir T8	 0,75 l		  € 27,48	 € 33,25 
	 100% Malbec 				  
	 In Vinum 	 0,75 l		  € 32,44	 € 39,25 
	 99,9% Braucol - 0,1% Duras 				  
	 Magnum Aquarelle num 1 - Magnum	 1,5 l		  € 33,47	 € 40,50
	 100% Malbec 				  
	 Magnum Aquarelle num 2 - Magnum	 1,5 l		  € 33,47	 € 40,50
	 100% Malbec 				  

NIEUW

Rosé wijnen	 Inhoud	 Aantal	 ex.BTW	 in.BTW	 Nr.
	 Le Perlé - Rosé	 0,75 l		  € 6,57	 € 7,95	 20 
	 Duras - Syrah - Merlot				  
	 IGLOO Rosé	 0,25 l		  € 2,07	 € 2,50	 21 
	 100% Gamay	 Blik			 
	 Tarani Gamay	 0,75 l		  € 5,74	 € 6,95	 22 
	 100% Gamay				  
	 630 Rosé	 0,75 l		  € 6,07	 € 7,35	 23 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Gamay				  
	 Comte de Négret - Rosé	 0,75 l		  € 6,07	 € 7,35	 24 
	 Négrette 				  
	 Rosé de Pierres  - Vin du Tsar	 0,75 l		  € 8,06	 € 9,75	 25 
	 30% Merlot - 70% Malbec				  
	 Rosé des Pierres - Vin du Tsar  - DEMI   0,375l	 0,375 l		  € 5,25	 € 6,35	 26
	 Nouveaux Chemins - Rosé (BIO)	 0,75 l		  € 7,02	 € 8,50	 27 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat 				  
	 Ines	 0,75 l		  € 8,22	 € 9,95	 28 
	 100% Negrette				  
	 Mas des Anges Rosé 	 0,75 l		  € 8,68	 € 10,50	 29 
	 100% Cabernet Sauvignon				  
	 Vignoble Soulédré	 0,75 l		  € 8,47	 € 10,25	 30 
	 Négrette - Cabernet Franc				  
	 Pur Syrah	 0,75 l		  € 9,88	 € 11,95	 31 
	 100% syrah 				  
	 Le Bois des Anges - Rosé  Or  	 0,75 l		  € 11,78	 € 14,25	 32 
NIEUW	 100% Cabernet Sauvignon				  
	 Le Mas Rosé 	 0,75 l		  € 12,60	 € 15,25	 33	
Cabernet Franc - Malbec - Merlot                                                				  

	
	
Rosé wijnen	 Inhoud	 Aantal	 ex.BTW	 in.BTW	 Nr.
	 Tarani Cabernet Sauvignon 	 0,75 l		  € 5,74	 € 6,95	 35 
	 100% Cabernet Sauvignon   				  
	 Tarani Malbec 	 0,75 l		  € 5,74	 € 6,95	 36 
	 100% Malbec (Tolosan)				  
	 Tarani Malbec  Réserve	 0,75 l		  € 6,57	 € 7,95	 37 
	 100% Malbec (Cahors)				  
	 Prestige Rouge 	 0,75 l		  € 6,40	 € 7,75	 38 
	 Cabernet Franc 40%-Syrah 30%- Merlot 30%				  
	 Comte de Négret - Rouge	 0,75 l		  € 6,20	 € 7,50	 39	
Négrette 				  
	 Les Blousons Noirs	 0,75 l		  € 6,28	 € 7,60	 40 
	 100% Malbec (Cahors)				  
	 [ RÉBUS ]	 0,75 l		  € 6,28	 € 7,60	 41 
	 Braucol (Gaillac)				  
	 Nouveaux Chemins - Rouge (BIO)	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95	 42 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat 				  
	 Insolo Duras	 0,75 l		  € 7,02	 € 8,50	 43 
	 100% Duras				  
	 630 Rouge	 0,75 l		  € 6,20	 € 7,50	 44 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Merlot				  
	 Sang-Mêlé 	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95	 45 
	 Malbec-Syrah-Braucol-Grenache-Négrette-Carignan-Mourvèdre				  
	 Terre Métissée	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95	 46 
	 Malbec-Braucol-Négrette-Grenache-Carignan-Mourvèdre-Syrah				  
	 Le Deal	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95	 47 
	 Malbec-Négrette-Braucol-Syrah				  
	 La Belle Équipe	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95	 48 
	 Malbec-Négrette-Braucol-Syrah				  
	 Le Malbec Rouge du Prince 	 0,75 l		  € 7,48	 € 9,05	 49 
	 100% Malbec				  
	 Bouquet - Vin du Tsar	 0,75 l		  € 9,71	 € 11,75	 50	
60% Merlot - 40% Malbec  				  
	 Bouquet - Vin du Tsar - DEMI   0,375l	 0,375 l		  € 5,17	 € 6,25	 51 
	 60% Merlot - 40% Malbec  				  

	 Rosé wijnen	 Inhoud	 Aantal	 ex.BTW	 in.BTW
	 IGLOO Rosé	 0,25 l		  € 2,07	 € 2,50 
	 100% Gamay	 Blik			 
	 Tarani Gamay	 0,75 l		  € 5,74	 € 6,95 
	 100% Gamay				  
	 630 Rosé	 0,75 l		  € 6,07	 € 7,35 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Gamay				  
	 Comte de Négret - Rosé	 0,75 l		  € 6,07	 € 7,35 
	 Négrette 				  
	 Le Perlé - Rosé	 0,75 l		  € 6,57	 € 7,95 
	 Duras - Syrah - Merlot				  
	 Rosé de Pierres  - Vin du Tsar	 0,75 l		  € 8,06	 € 9,75 
	 30% Merlot - 70% Malbec				  
	 Rosé des Pierres - Vin du Tsar - Demi	 0,375 l		  € 5,25	 € 6,35
	 Nouveaux Chemins - Rosé (BIO)	 0,75 l		  € 7,02	 € 8,50 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat 				  
	 Ines	 0,75 l		  € 8,22	 € 9,95 
	 100% Negrette				  
	 Mas des Anges Rosé 	 0,75 l		  € 8,68	 € 10,50 
	 100% Cabernet Sauvignon				  
	 Vignoble Soulédré	 0,75 l		  € 8,47	 € 10,25 
	 Négrette - Cabernet Franc				  
	 Pur Syrah	 0,75 l		  € 9,88	 € 11,95 
	 100% syrah 				  
	 Le Bois des Anges - Rosé  Or  	 0,75 l		  € 11,78	 € 14,25 
	 100% Cabernet Sauvignon				  
	 Le Mas Rosé 	 0,75 l		  € 12,60	 € 15,25 
	 Cabernet Franc - Malbec - Merlot                                                				  

	
	
	 Rode wijnen	 Inhoud	 Aantal	 ex.BTW	 in.BTW
	 Tarani Cabernet Sauvignon 	 0,75 l		  € 5,74	 € 6,95 
	 100% Cabernet Sauvignon   				  
	 Tarani Malbec 	 0,75 l		  € 5,74	 € 6,95 
	 100% Malbec (Tolosan)				  
	 Tarani Malbec  Réserve	 0,75 l		  € 6,57	 € 7,95 
	 100% Malbec (Cahors)				  
	 Prestige Rouge 	 0,75 l		  € 6,40	 € 7,75 
	 Cabernet Franc 40%-Syrah 30%- Merlot 30%				  
	 Comte de Négret - Rouge	 0,75 l		  € 6,20	 € 7,50 
	 Négrette 				  
	 Les Blousons Noirs	 0,75 l		  € 6,28	 € 7,60 
	 100% Malbec (Cahors)				  
	 [ RÉBUS ]	 0,75 l		  € 6,28	 € 7,60 
	 Braucol (Gaillac)				  
	 Nouveaux Chemins - Rouge (BIO)	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat 				  
	 Insolo Duras	 0,75 l		  € 7,02	 € 8,50 
	 100% Duras				  
	 630 Rouge	 0,75 l		  € 6,20	 € 7,50 
	 Cabernet Franc - Malbec - Tannat - Merlot				  
	 Sang-Mêlé 	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95 
	 Malbec-Syrah-Braucol-Grenache-Négrette-Carignan-Mourvèdre				  
	 Terre Métissée	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95 
	 Malbec-Braucol-Négrette-Grenache-Carignan-Mourvèdre-Syrah				  
	 Le Deal	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95 
	 Malbec-Négrette-Braucol-Syrah				  
	 La Belle Équipe	 0,75 l		  € 7,40	 € 8,95 
	 Malbec-Négrette-Braucol-Syrah				  
	 Le Malbec Rouge du Prince 	 0,75 l		  € 7,48	 € 9,05 
	 100% Malbec				  
	 Bouquet - Vin du Tsar	 0,75 l		  € 9,71	 € 11,75 
	 60% Merlot - 40% Malbec  				  
	 Bouquet - Vin du Tsar - Demi	 0,375 l		  € 5,17	 € 6,25 
	 60% Merlot - 40% Malbec  				  
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